Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1434/2019

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda a poda
da árvore localizada na Rua
Rubens de Melo Leite próximo
ao nº 273 no Glebas Califórnia.
(Protocolo nº 12516/2019).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a poda da
árvore localizada na Rua Rubens de Melo Leite próximo ao nº 273 no Glebas
Califórnia.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores do local, solicitando essa

providencia, pois segundo eles a referida árvore está com grande porte, seus
galhos estão atingindo a fiação elétrica e causando a queda de energia nas
residências.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 de Abril de 2019.

José Luís Fornasari

                                                  “Joi Fornasari”
                                                    - Vereador -